
UCHWAŁA NR 66.VI.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 48, art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 259 
ust. 1, art. 264 ust. 3 i art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 30.IV.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 41), w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr 51.V.2019 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 799),  wprowadzić zmiany:

1. w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dochody z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu rekompensaty 
utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 12”.

2. w § 9 dodaje się pkt 3 o treści:

„3. Łączną kwotę poręczeń udzielanych w roku 2019 w wysokości 13 434 800 zł”.

3. w § 11 dodaje się pkt 5 o treści:

„5) udzielania w roku budżetowym poręczeń w łącznej kwocie 13 434 800 zł”.

4. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

5. w wydatkach budżetu miasta innych niż uwzględnione w § 1 ust. 6, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały;

6. w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Wydatki Miasta Częstochowy na rok 2019 wg 
działów i rozdziałów) wykreśla się dział 803 Szkolnictwo wyższe oraz rozdział 80395 Pozostała działalność 
z kwotą 250 000 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 250 000 zł, z tego:

b) dotacje na zadania bieżące 220 000 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 zł”,

i wprowadza się dział 730 Szkolnictwo wyższe i nauka oraz rozdział 73095 Pozostała działalność z kwotą 
250 000 zł w tym:

1) wydatki bieżące 250 000 zł, z tego:

b) dotacje na zadania bieżące 220 000 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 zł”;

7. w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2019), jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



8. w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem 
środków, o  których mowa w  art.  5  ust.  1  pkt 2  i 3  ustawy o  finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały;

9. w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 
2019 w ramach Lokalnych Inicjatyw Mieszkańców), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

10. w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
własnych w ramach dotacji celowych na rok 2019), jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

11. w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Dochody z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych na rok 2019), jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

12. w załączniku nr 16 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Opłaty i kary ekologiczne), jak w załączniku 
nr 8 do niniejszej uchwały;

13. w załączniku nr 18 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Plan dochodów i wydatków wydzielonych 
rachunków dochodów jednostek oświatowych na rok 2019), jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

14. w załączniku nr 19 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot 
dotacji z budżetu miasta na rok 2019) innych niż uwzględnione w § 1 ust. 15, jak w załączniku nr 10 do 
niniejszej uchwały;

15. w załączniku nr 19 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot 
dotacji z budżetu miasta na rok 2019) wykreśla się w części I Dotacje dla sektora finansów publicznych 
w dotacjach bieżących dział 803 Szkolnictwo wyższe w tym rozdział 80395 Pozostała działalność z kwotą 
220 000 zł i wprowadza się w części I Dotacje dla sektora finansów publicznych w dotacjach bieżących dział 
730 Szkolnictwo wyższe i nauka oraz rozdział 73095 Pozostała działalność z kwotą planu dotacji celowych 
220 000 zł;

16. w załączniku nr 21 do uchwały budżetowej na rok 2019 (pn.: Kredyty poręczone przez miasto 
Częstochowa), wprowadzić poręczenie w wysokości 13 434 800 zł.

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 4 452 357 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 279 995 190 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 300 900 083 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 1 ust. 6 i ust. 15, które wchodzą w życie 
z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2019 r.  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2019

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 49 20068 653 696 68 702 896

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

49 200 0 49 200

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach lokalnych inicjatyw mieszkańców
49 200 0 49 200

Dochody majątkowe 49 200 15 009 20014 960 000

Administracja publiczna750 1 0013 235 710 3 236 711

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

1 001244 182 245 183

Dotacje ze środków EFS/POWER na realizację
projektu pn. Partnerstwo na rzecz podnoszenia

jakości i efektywności usług administracyjnych

w miastach w zakresie podatków i opłat

lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami

1 0011 501 2 502

Dochody bieżące 1 001 3 236 7113 235 710

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 001 631 839630 838

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

756 10 366528 689 468 528 699 834

Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
10 366 0 10 366

Sprzedaż pojazdu nabytego w wyniku spadku 10 366 0 10 366

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy

celowych na realizację zadań bieżących

jednostek sektora finansów publicznych

-390 000390 000  0

Rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych
390 000 0 390 000

Wpływy z PFRON z tyt. ulg i zwolnień
ustawowych w podatkach

390 000 0 390 000

Dochody bieżące  0 528 689 468528 689 468

Dochody majątkowe 10 366 10 366 0

Oświata i wychowanie801 3 675 69815 765 423 19 441 121

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

3 176 3328 644 003 11 820 335

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Uśmiechnięta szkoła
630 371664 513 1 294 884

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Stawiamy na rozwój
38 068204 001 242 069

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na

dofinansowanie projektu pn. Zawodowa

współpraca

2 507 8932 692 678 5 200 571

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

334 366678 033 1 012 399

Dotacje z budżetu państwa na realizację
projektu pn. Uśmiechnięta szkoła

37 08139 089 76 170

Dotacje z budżetu państwa na realizację
projektu pn. Stawiamy na rozwój

2 24112 000 14 241

Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie

projektu pn. Zawodowa współpraca
295 044316 786 611 830

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa w
art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (dochody majątkowe)

147 6312 511 089 2 658 720

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na

dofinansowanie projektu pn. Zawodowa

współpraca

147 63144 737 192 368

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego (dochody

17 3698 295 25 664

Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie

projektu pn. Zawodowa współpraca
17 3695 263 22 632

Dochody bieżące 3 510 698 16 751 20713 240 509

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

3 510 698 13 102 0279 591 329

Dochody majątkowe 165 000 2 689 9142 524 914

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

165 000 2 684 3842 519 384

Ochrona zdrowia851 96 2616 348 182 6 444 443

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych

dotacji oraz płatności
96 261 0 96 261

Zwrot niewykorzystanej dotacji- WZW typu A 96 070 0 96 070

Zwrot niewykorzystanej dotacji- profilaktyka

uzależnień od alkoholu
118 0 118

Zwrot niewykorzystanej dotacji- program

przeciwdziałania narkomanii
70 0 70

Zwroty z rozliczeń dotacji w zakresie promocji i

edukacji zdrowotnej
 3 0  3

Dochody bieżące 96 261 6 444 4436 348 182

Pomoc społeczna852 430 57230 391 547 30 822 119

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

371 7703 571 952 3 943 722

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na

realizację projektu pn. Stare Miasto – Nowe

Życie

153 042609 560 762 602

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 3



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacje ze środków EFS/POWER na realizację
projektu pn. Komplementarni w działaniu

218 728223 911 442 639

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

58 802448 258 507 060

Dotacje z budżetu państwa na realizację
projektu pn. Stare Miasto – Nowe Życie

18 00571 713 89 718

Dotacje z budżetu państwa na realizację
projektu pn. Komplementarni w działaniu

40 79741 764 82 561

Dochody bieżące 430 572 30 822 11930 391 547

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

430 572 4 450 7824 020 210

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 16 1475 381 199 5 397 346

Wpływy z różnych dochodów 16 24776 000 92 247

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
16 24775 000 91 247

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na

realizację zadań wynikających z odrębnych

ustaw

-100965 300 965 200

Środki z Funduszu Pracy na finansowanie

kosztów wynagrodzenia i składek na

ubezpieczenie społeczne pracowników

Powiatowego Urzędu Pracy

-100965 300 965 200

Dochody bieżące 16 147 5 397 3465 381 199

Rodzina855 2 919165 539 811 165 542 730

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 520 0 2 520

Zwrot dotacji pobranych w nadmiernej

wysokości- dofinansowanie pobytu dzieci w

niepublicznych żłobkach

2 520 0 2 520

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych

dotacji oraz płatności
399 0 399

Zwrot niewykorzystanej dotacji- dofinansowanie

pobytu dzieci w niepublicznych żłobkach
399 0 399

Dochody bieżące 2 919 165 542 730165 539 811

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 4



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 170 19357 408 834 57 579 027

Wpływy z różnych opłat 18 6841 470 000 1 488 684

Wpływy z tytułu opłat za usuwanie drzew i

krzewów
48 6840 48 684

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

151 509 0 151 509

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach lokalnych inicjatyw mieszkańców
151 509 0 151 509

Dochody bieżące 18 684 43 718 34443 699 660

Dochody majątkowe 151 509 13 860 68313 709 174

RAZEM DOCHODY 4 452 3571 275 542 833 1 279 995 190

Wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i

krzewów
30 000 -30 000 0

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 5



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700

Dochody majątkowe 14 960 000 49 200 15 009 200

Administracja publiczna750

Dochody bieżące 3 235 710 1 001 3 236 711

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

630 838 1 001 631 839

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

Dochody majątkowe  0 10 366 10 366

Oświata i wychowanie801

Dochody bieżące 13 240 509 3 510 698 16 751 207

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 591 329 3 510 698 13 102 027

Dochody majątkowe 2 524 914 165 000 2 689 914

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 519 384 165 000 2 684 384

Ochrona zdrowia851

Dochody bieżące 6 348 182 96 261 6 444 443

Pomoc społeczna852

Dochody bieżące 30 391 547 430 572 30 822 119

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 020 210 430 572 4 450 782

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 5 381 199 16 147 5 397 346

Rodzina855

Dochody bieżące 165 539 811 2 919 165 542 730

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody bieżące 43 699 660 18 684 43 718 344

Dochody majątkowe 13 709 174 151 509 13 860 683

RAZEM 1 275 542 833 1 279 995 1904 452 357

w tym:

Dochody bieżące 1 205 353 295 4 076 282 1 209 429 577

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 6



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

14 753 482 3 942 271 18 695 753

Dochody majątkowe 70 189 538 376 075 70 565 613

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

54 682 425 165 000 54 847 425

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 7



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2019

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 -550 80063 115 779 62 564 979

Pozostała działalność70095 -550 8006 895 120 6 344 320

Wydatki majątkowe -550 800 4 979 2505 530 050

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -550 800 4 979 2505 530 050

Administracja publiczna750 20 66784 932 431 84 953 098

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
75023 20 66763 416 083 63 436 750

Wydatki bieżące 20 667 60 763 75060 743 083

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 19 666 59 927 25559 907 589

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

19 666 9 194 0679 174 401

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

1 001 764 895763 894

Różne rozliczenia758 7007 577 354 7 578 054

Różne rozliczenia finansowe75814 70011 600 12 300

Wydatki bieżące 700 12 30011 600

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 700 12 30011 600

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

700 12 30011 600

Oświata i wychowanie801 4 265 698363 841 826 368 107 524

Szkoły podstawowe80101 -10 000119 650 670 119 640 670

Wydatki bieżące -10 000 113 187 170113 197 170

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -10 000 100 103 102100 113 102

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-10 000 18 475 72918 485 729

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pozostała działalność80195 4 275 69822 570 706 26 846 404

Wydatki bieżące 3 510 698 21 007 98817 497 290

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

3 510 698 12 908 5659 397 867

Wydatki majątkowe 765 000 5 838 4165 073 416

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 765 000 5 838 4165 073 416

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

165 000 833 800668 800

Ochrona zdrowia851 99 18017 421 519 17 520 699

Szpitale ogólne85111 99 1803 282 600 3 381 780

Wydatki bieżące 99 180 3 381 7803 282 600

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 2 937 3 232 9373 230 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 937 3 232 9373 230 000

  dotacje na zadania bieżące 96 243 148 84352 600

Pomoc społeczna852 440 98687 149 887 87 590 873

Pozostała działalność85295 440 98611 707 366 12 148 352

Wydatki bieżące 440 986 12 148 35211 707 366

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 10 413 3 306 5693 296 156

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

430 573 4 544 4004 113 827

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 16 14711 648 083 11 664 230

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
85324 16 247763 043 779 290

Wydatki bieżące 16 247 779 290763 043

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 16 247 778 590762 343

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 498 607 657595 159

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 749 170 933167 184

Powiatowe urzędy pracy85333 -1009 750 578 9 750 478

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące -100 9 750 4789 750 578

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -100 9 747 2789 747 378

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane -100 9 192 6589 192 758

Rodzina855 -16 414185 014 079 184 997 665

Wspieranie rodziny85504 -16 4144 571 550 4 555 136

Wydatki bieżące -16 414 4 555 1364 571 550

w tym:

  dotacje na zadania bieżące -16 414 203 586220 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 170 193138 931 733 139 101 926

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 18 68443 114 088 43 132 772

Wydatki bieżące 18 684 7 422 8287 404 144

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 18 684 7 422 8287 404 144

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

18 684 7 422 8287 404 144

Pozostała działalność90095 151 5093 863 246 4 014 755

Wydatki majątkowe 151 509 2 540 1292 388 620

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 509 2 540 1292 388 620

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 6 00058 470 606 58 476 606

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele92108 6 0008 180 040 8 186 040

Wydatki bieżące 6 000 8 186 0408 180 040

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 6 000 8 186 0408 180 040

RAZEM WYDATKI 4 452 3571 296 447 726 1 300 900 083

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 3



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700

Wydatki majątkowe 8 898 995 -550 800 8 348 195

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 898 995 -550 800 8 348 195

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 82 259 431 20 667 82 280 098

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 80 644 385 19 666 80 664 051

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

21 221 454 19 666 21 241 120

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

763 894 1 001 764 895

Różne rozliczenia758

Wydatki bieżące 7 577 354 700 7 578 054

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 7 577 354 700 7 578 054

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

7 577 354 700 7 578 054

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 351 804 910 3 500 698 355 305 608

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 270 972 793 -10 000 270 962 793

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

47 798 038 -10 000 47 788 038

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

12 981 588 3 510 698 16 492 286

Wydatki majątkowe 12 036 916 765 000 12 801 916

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 036 916 765 000 12 801 916

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

668 800 165 000 833 800

Ochrona zdrowia851

Wydatki bieżące 17 421 519 99 180 17 520 699

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 14 534 077 2 937 14 537 014

w tym:

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 4



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

12 203 971 2 937 12 206 908

  dotacje na zadania bieżące 2 859 600 96 243 2 955 843

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 86 671 764 440 986 87 112 750

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 20 033 237 10 413 20 043 650

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

4 113 827 430 573 4 544 400

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 11 648 083 16 147 11 664 230

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 11 588 183 16 147 11 604 330

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 599 915 12 398 10 612 313

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

988 268 3 749 992 017

Rodzina855

Wydatki bieżące 183 614 079 -16 414 183 597 665

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 7 786 809 -16 414 7 770 395

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 79 683 964 18 684 79 702 648

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 78 398 964 18 684 78 417 648

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

76 601 454 18 684 76 620 138

Wydatki majątkowe 59 247 769 151 509 59 399 278

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 247 769 151 509 59 399 278

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki bieżące 36 137 958 6 000 36 143 958

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 32 147 767 6 000 32 153 767

RAZEM 1 296 447 726 1 300 900 0834 452 357

w tym:

Wydatki bieżące 1 101 242 628 4 086 648 1 105 329 276

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 719 222 590 48 134 719 270 724

w tym:

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 5



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394 852 117 12 398 394 864 515

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

324 370 473 35 736 324 406 209

  dotacje na zadania bieżące 152 688 835 96 242 152 785 077

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

17 859 309 3 942 272 21 801 581

Wydatki majątkowe 195 205 098 365 709 195 570 807

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 205 098 365 709 195 570 807

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

47 740 233 165 000 47 905 233

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 6



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2019

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7

14 Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych 70095 IZ

X 80195 IZ 0

OGÓŁEM 0

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

4 500 000 -600 000 3 900 000

Przebudowa budynku Bursy Miejskiej przy ul. Prusa 20 z dostosowaniem 

do przepisów ppoż.
600 000 600 000

110 330 586 110 330 586

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

2 75023 MN

bieżące, z tego:

śr. EFS/POWER

Ogółem

36 Zawodowa współpraca 80195 FER

bieżące, z tego:

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

majątkowe, z tego:

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

Ogółem

39 Uśmiechnięta szkoła 80195

bieżące, z tego:

śr. własne 

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

Ogółem

40 Stawiamy na rozwój 80195

bieżące, z tego:

śr. własne 

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

Ogółem

43 Komplementarni w działaniu 85295 MOPS

bieżące, z tego:

śr. EFS/POWER

śr. budżetu państwa

Ogółem

47 Stare Miasto – Nowe Życie 85295 PS

bieżące, z tego:

śr. własne 

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

Ogółem

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

Partnerstwo na rzecz podnoszenia jakości i  

efektywności usług administracyjnych w  miastach w 
zakresie podatków i opłat lokalnych oraz  zarządzania 
nieruchomościami

1 501 1 001 2 502

1 501 1 001 2 502

1 501 1 001 2 502

3 009 464 2 802 937 5 812 401

2 692 678 2 507 893 5 200 571

316 786 295 044 611 830

50 000 165 000 215 000

44 737 147 631 192 368

5 263 17 369 22 632

3 059 464 2 967 937 6 027 401

FER/
SOSW 1/
SOSW 5/

ZSS 23/
ZSS 28/
ZSS 45

795 421 667 452 1 462 873

91 819 91 819

664 513 630 371 1 294 884

39 089 37 081 76 170

795 421 667 452 1 462 873

FER/

 I LO/
 V LO/

 VIII LO/

 ZS im. dr 
W.Biegańskiego/

 ZSTiO  im. 

S.Żeromskiego

221 241 40 309 261 550

5 240 5 240

204 001 38 068 242 069

12 000 2 241 14 241

221 241 40 309 261 550

265 675 259 525 525 200

223 911 218 728 442 639

41 764 40 797 82 561

265 675 259 525 525 200

726 089 171 047 897 136

44 816 44 816

609 560 153 042 762 602

71 713 18 005 89 718

726 089 171 047 897 136

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

49 Innowacje w częstochowskiej pomocy społecznej 85295 PS

bieżące, z tego: 1

śr. własne 1

śr. EFS/RPO WSL

śr. budżetu państwa

Ogółem 1

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 1

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. budżetu państwa

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 1

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 0

0

śr. budżetu państwa

697 158 697 159

48 801 48 802

592 584 592 584

55 773 55 773

697 158 697 159

17 938 109 4 107 272 22 045 381

17 859 309 3 942 272 21 801 581

16 167 808 3 549 103 19 716 911

523 354 523 355

1 168 147 393 168 1 561 315

78 800 165 000 243 800

70 505 147 631 218 136

8 295 17 369 25 664

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

17 861 809 3 942 272 21 804 081

16 167 808 3 549 103 19 716 911

525 854 525 855

1 168 147 393 168 1 561 315

77 041 447 165 000 77 206 447

40 581 221 147 631 40 728 852

34 363 417 34 363 417

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 628 660 628 660

1 468 149 17 369 1 485 518

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 94 903 256 4 107 272 99 010 528

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 2



w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0

WYDATKI INWESTYCYJNE

1 70095 IZ

7 70095 IZ

10 90095 IZ

11 90095 IZ

12 Budowa odcinka kanalizacji w ulicy bocznej od Zuchów 90095 IZ

13 90095 IZ

14 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Częstochowie na ul. Koszarowej 90095 IZ

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH LOKALNYCH INICJATYW MIESZKAŃCÓW

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2019 W RAMACH
 LOKALNYCH INICJATYW MIESZKAŃCÓW

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2019 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2019 /po 
zmianie/

192 000 192 000

Wykonanie parkingu dla mieszkańców budynku Bardowskiego 33C 65 800 28 200 94 000

Wymiana nawierzchni dojść do klatek schodowych wokół budynku przy ul. 

Niepodległości 39
49 000 21 000 70 000

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Kusocińskiego w 
Częstochowie

38 150 17 200 55 350

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Protazego w 
Częstochowie

46 837 21 047 67 884

86 027 89 539 175 566

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej ul. Łączności w 
Częstochowie

43 864 20 841 64 705

6 410 2 882 9 292

952 670 200 709 1 153 379

1 144 670 200 709 1 345 379

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2019

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 - Administracja publiczna 631 839 01 001630 838

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 631 839630 838 1 001  0

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

244 182 1 001  0 245 183

801 - Oświata i wychowanie 15 517 118 03 675 69811 841 420

80195 - Pozostała działalność 15 261 58211 585 884 3 675 698  0

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 401 563 3 176 332  0 11 577 895

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

664 937 334 366  0 999 303

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 511 089 147 631  0 2 658 720

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 295 17 369  0 25 664

852 - Pomoc społeczna 21 658 772 0430 57221 228 200

85295 - Pozostała działalność 4 666 7824 236 210 430 572  0

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 571 952 371 770  0 3 943 722

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

448 258 58 802  0 507 060

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Razem: 89 974 77085 867 499 4 107 271  0

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 2



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 - Administracja publiczna 666 525 01 001665 524

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 666 525665 524 1 001  0

Wydatki bieżące 665 524 1 001  0 666 525

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

665 524 1 001  0 666 525

801 - Oświata i wychowanie 14 975 689 03 675 69811 299 991

80195 - Pozostała działalność 13 320 9989 645 300 3 675 698  0

Wydatki bieżące 9 066 500 3 510 698  0 12 577 198

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

9 066 500 3 510 698  0 12 577 198

Wydatki majątkowe 578 800 165 000  0 743 800

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 578 800 165 000  0 743 800

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

578 800 165 000  0 743 800

852 - Pomoc społeczna 21 658 772 0430 57221 228 200

85295 - Pozostała działalność 4 666 7824 236 210 430 572  0

Wydatki bieżące 4 236 210 430 572  0 4 666 782

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

4 020 210 430 572  0 4 450 782

Razem: 78 775 55674 668 285 4 107 271  0

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdz. § Treść

1 2 3 4 5

756
75615

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

75616

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

O G Ó Ł E M :

DOCHODY Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Z TYTUŁU REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH I OPŁATACH 

LOKALNYCH NA ROK 2019

Plan na rok 

2019

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 390 000
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 235 500

235 500

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 154 500

154 500

x x x 390 000

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa działu/źródła
Plan na rok 

2019
zmiana

plan po 

zmianach 
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan na rok 

2019
zmiana

plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 470 000 18 684 1 488 684 900 90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
1 470 000 18 684 1 488 684

Wpływy z tytułu opłat i kar za 

usuwanie drzew i krzewów
30 000 -30 000 1) wydatki bieżące, z tego: 1 470 000 18 684 1 488 684

Wpływy z tytułu opłat za usuwanie 

drzew i krzewów
48 684 48 684

a) wydatki jednostek budżetowych,                   

w tym:
1 470 000 18 684 1 488 684

Wpływy z tytułu opłat i kar 

ekologicznych 
1 440 000 1 440 000

 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 470 000 18 684 1 488 684

1 470 000 18 684 1 488 684 1 470 000 18 684 1 488 684

Opłaty i kary ekologiczne

WydatkiDochody

Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział

Plan 

dochodów 

na rok 2019

Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianie

Plan 

wydatków 

na rok 2019

Zmiana

Plan 

wydatków 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 IX Liceum Ogólnokształcące im. Norwida 854 85412 15 020 48 000 63 020 15 020 48 000 63 020

Razem 43 600 1 43 601 43 600 1 43 601

801 80110 1 1 1 1

Razem 6 900 0 6 900 6 900 0 6 900

801 80115 6 900 -6 6 894 6 900 -6 6 894

801 80130 6 6 6 6

RAZEM X X 17 305 522 48 001 17 353 523 17 305 522 48 001 17 353 523

61 Szkoła Podstawowa Nr 16

102 ZS Przemysłu Mody i Reklamy im. Reymonta

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 
OŚWIATOWYCH  NA ROK 2019

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2019

w złotych

Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

  Dotacje bieżące

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

92108 Filharmonia

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0

  Dotacje bieżące 0

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje razem:

Dotacje bieżące razem:

Dotacje majątkowe razem: 0

Plan na rok 
2019 dotacji 

ogółem

Plan na rok 

2019 dotacji 

celowych

Plan na rok 

2019 dotacji 

podmiotowych

Zmiany w 

planie 

dotacji 
celowych

Zmiany w 
planie dotacji 

podmiotowych

Plan po 

zmianach 

dotacji 
celowych

Plan po 

zmianach 

dotacji 
podmiotowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
ogółem

50 374 361 540 730 44 325 089 96 243 6 000 636 973 44 331 089 50 476 604

50 349 361 515 730 44 325 089 96 243 6 000 611 973 44 331 089 50 451 604

112 600 52 600 96 243 148 843 208 843

52 600 52 600 96 243 148 843 148 843

31 497 767 243 130 31 254 637 6 000 243 130 31 260 637 31 503 767

8 180 040 8 180 040 6 000 8 186 040 8 186 040

103 069 474 40 363 095 62 706 379 -6 001 40 357 094 62 706 379 103 063 473

102 339 474 39 633 095 62 706 379 -6 001 39 627 094 62 706 379 102 333 473

19 893 237 19 893 237 10 413 19 903 650 19 903 650

3 296 156 3 296 156 10 413 3 306 569 3 306 569

7 786 809 7 786 809 -16 414 7 770 395 7 770 395

220 000 220 000 -16 414 203 586 203 586

153 443 835 40 903 825 107 031 468 90 242 6 000 40 994 067 107 037 468 153 540 077

152 688 835 40 148 825 107 031 468 90 242 6 000 40 239 067 107 037 468 152 785 077

755 000 755 000 755 000 755 000

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 66.VI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: 83A82CC7-E478-49FE-986D-7434E43E16E6. Podpisany Strona 1




